SEOEPANBHOE NOCYOJAPCTBEHHOE BIOXXETHOE OBPA30OBATENBHOE
YYPEXOEHWME BbICWWEIO OBPA30OBAHNA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA

dakynbTeT:
CneumanbHOCTb

N damunusa U.0.

10

11

12

13

14

15

16

17

3eMAYKOBCKUMN
AnekcaHgp
PasopeHoBa
AHacTtacusa
Anmak

L bIHrbIC
MangaHok
Cepren
KopcyH
Hatanbs
LWasixmeToB
Huas
MoTtanoBa
Kcenunsa
Cob6siHMHa
Enena
Kon6acko
AHHa
Hukutnna
KceHunsa
OmMmutpuneBa
EkaTepuHa
TypnaHoB
CeMéH
YenmakumHa
KOonusa
TaproHum
EBa
MaBnoBa
AHacTtacusa
HukutnHa
BapBapa
BenogBa
MNMonuHa

12 nronsa 2016 r.

KOHCEPBATOPWA WMMEHW M..YANKOBCKOIO"
CBOAHAA BEOOMOCTb.

KomnoanTopckuii (coBpeMeHHOe XOpOBOE WCK. )

/ans noctynatowmx/

XYAO0XEeCTBEHHOE PYKOBOACTBO ONEpHO-CUMMPOHNYECKUM OPKECTPOM U
akageMU4YeckMM XOpoM

AnekcaHapoBuy
AnekceeBHa
CakeHynbl
CepreeBuny
AnekceeBHa
CepukoBuny
AnekcaHapoBHa
AHppeeBHa
[eHHagbeBHaA
AHaTonbeBHa
OneroBHa
puropbesuy
HwkonaesHa
ViBaHOBHa
CepreeBHa
AnekceeBHa

HukonaeBHa

TBopuyeckoe CobecenoBaHue

ncnbiTaHne

100,00
99,75
100,00
100,00
99,38
100,00
99,75
99,25
99,38
98,63
100,00
100,00
100,00
99,75
99,00
99,13

99,88

97,50
97,50
96,50
96,50
96,88
95,50
95,38
95,00
94,50
93,50
90,50
90,00
89,38
89,00
89,50
89,00

88,00

Cymma

197,50
197,25
196,50
196,50
196,25
195,50
195,13
194,25
193,88
192,13
190,50
190,00
189,38
188,75
188,50
188,13

187,88

CrtpaHuua 1 13 2



N ®damunusa U.0.

18

19

20

21

22

23

24

25

Oon6unuHa
EBreHus
MopBonoukasn
AnekcaHngpa
CupopoBa
EkaTepuHa
TuxoHoBUY
Onebra
3aBbsnoBa
Mapwus
OmMmutpuneBa
AHHa
BapHakoBa
MNonuHa

PaxmaHkynoBsa
AnekcaHgpa

AnekcaHapoBHa
BukTtopoBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
AHppeeBHa
lOpbeBHa

AnekceeBHa

UropesHa

TBopuyeckoe CobecenoBaHue

ncnbiTaHune

99,63
98,00
98,13
92,00
95,38
91,50

88,63

96,63

88,00
89,00
83,13
87,75
82,13
75,75

76,50

3abpana OKyMEHTbI

Cymma

187,63
187,00
181,25
179,75
177,50
167,25

165,13



