ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО" СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет: Композиторский (современное хоровое иск.)

Специальность художественное руководство оперно-симфоническим оркестром и

академическим хором

N	Фамилия И.О.		Творческое	Собеседование	Сумма
			испытание		
1	Земячковский Александр	Александрович	100,00	97,50	197,50
2	Разоренова		99,75	97,50	197,25
3	Анастасия Аймак	Алексеевна	100,00	96,50	196,50
4	Шынгыс Майданюк	Сакенулы	100,00	96,50	196,50
5	Сергей Корсун	Сергеевич	99,38	96,88	196,25
6	Наталья Шаяхметов	Алексеевна	100,00	95,50	195,50
7	Нияз Потапова	Серикович	99,75	95,38	195,13
8	Ксения Собянина	Александровна	99,25	95,00	194,25
-	Елена	Андреевна			•
9	Колбаско Анна	Геннадьевна	99,38	94,50	193,88
10	Никитина Ксения	Анатольевна	98,63	93,50	192,13
11	Дмитриева Екатерина	Олеговна	100,00	90,50	190,50
12	Турпанов Семён	Григорьевич	100,00	90,00	190,00
13	Челмакина Юлия	Николаевна	100,00	89,38	189,38
14	Таргоний Ева		99,75	89,00	188,75
15	Павлова	Ивановна	99,00	89,50	188,50
16	Анастасия Никитина	Сергеевна	99,13	89,00	188,13
17	Варвара Белова	Алексеевна	99,88	88,00	187,88
	Полина	Николаевна			

12 июля 2016 г. Страница 1 из 2

N	Фамилия И.О.		Творческое	Собеседование	Сумма
			испытание		
18	Долбилина Евгения	Александровна	99,63	88,00	187,63
19	Подволоцкая	-	98,00	89,00	187,00
20	Александра Сидорова	Викторовна	98,13	83,13	181,25
21	Екатерина Тихонович	Сергеевна	92,00	87,75	179,75
22	Ольга Завьялова	Сергеевна	95,38	82,13	177,50
23	Мария Дмитриева	Андреевна	91,50	75,75	167,25
24	Анна Варнакова Полина	Юрьевна Алексеевна	88,63	76,50	165,13
25	Рахманкулова Александра	Игоревна	96,63	забрала документы	